Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 3

ПРИКАЗ

30.04.2019                                                                                                                             №

О приостановлении работы
структурного подразделения

На основании положения о Ресурсном центре сетевого взаимодействия образовательных учреждений Володарского муниципального района по подготовке обучающихся государственной итоговой аттестации (далее Ресурсный центр), в том числе в форме Единого государственного экзамена (далее ЕГЭ), утвержденного приказом МАОУ СШ №3 от 01.09.2015 г. № 288, в соответствии с планом работы, учебными программами по подготовке к ЕГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность структурного подразделения Ресурсного центра сетевого взаимодействия образовательных учреждений Володарского муниципального района по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации, в том числе в форме ЕГЭ с 01.05.2019 г. по 31.10.2019 г.
2. Руководителю Ресурсного центра Бердниковой Е.Г. по итогам деятельности  провести проблемно-ориентированный анализ, выявить проблемы и определить перспективы работы на 2019-2020 уч.г. в срок до 02.05.2019
3. Главному бухгалтеру МАОУ СШ № 3 Багровой Л.Х. произвести выплату зарплаты сотрудникам Ресурсного центра в срок до 02.05.2019

Директор                                                                             Е.И. Балашова
С приказом ознакомлены 30.04.2019
	№
	ФИО педагога
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Бердникова Е.Г.

	2.
	Багрова Л.Х.

	3.
	Богданова М.Д.

	4.
	Коленченко Е.М.

	5.
	Майорова Л.П.

	6.
	Поддубская Е.Е.

	7.
	Романова О.Н.

	8.
	Рыжова Е.В.

	9.
	Синицына Г.В.

	10.
	Сорокина О.П.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 3

ПРИКАЗ

02.05.2019                                                                                         		                   №

Об итогах работы Ресурсного центра
в 2018-2019 уч. г.

На основании положения о Ресурсном центре сетевого взаимодействия образовательных учреждений Володарского муниципального района по подготовке обучающихся государственной итоговой аттестации (далее Ресурсный центр), в том числе в форме Единого государственного экзамена (далее ЕГЭ), утвержденного приказом МАОУ СШ №3 от 01.09.2015 г. № 288, в соответствии с планом работы, учебными программами по подготовке к ЕГЭ, протокола Педагогического совета №8 от 02.05.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение Педагогического совета: считать работу структурного подразделения Ресурсного центра в 2018-2019 уч. году удовлетворительной. Приложение 1 на  2 л.
2.  Руководителю Ресурсного центра Бердниковой Е.Г. провести анализ результативности сдачи ЕГЭ выпускниками ОО, посещавшими межшкольные факультативы Ресурсного центра в срок до 01.07.2019 г.
3. Руководителю  Ресурсного центра Бердниковой Е.Г. определить перспективы работы Ресурсного центра с учетом образовательного запроса будущих выпускников в 2019-2020 уч. году:
- организовать работу Ресурсного центра не позднее 01.11.2019.
- максимально адаптировать расписание учебных занятий для выпускников образовательных организаций Володарского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.И. Балашова

С приказом ознакомлены 02.05.2019
	№
	ФИО педагога
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Бердникова Е.Г.

	2.
	Богданова М.Д.

	3.
	Коленченко Е.М.

	4.
	Майорова Л.П.

	5.
	Поддубская Е.Е.

	6.
	Романова О.Н.

	7.
	Рыжова Е.В.

	8.
	Синицына Г.В.

	9.
	Сорокина О.П.

[bookmark: _GoBack]